
Micromegas. A cura di Jorge Luis
Borges
Read More
SKU: 9974
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Voltaireeditore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 208. Brossura con sovraccoperta. Collana La biblioteca di Babele. Stampato su carta
della Cartiere Miliani di Fabriano brossura Ottimo (Fine) (9974)

Catologo Libreria Viborada
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Schiavitù, manomissione e
classi dipendenti nel mondo
antico
Read More
SKU: 9532
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
201 pagine con 6 pagine di tavole 24 cm. Brossura con sopracop., lievissimi fioriture al taglio,
Atti del Colloquio internazionale tenuto a Bressanone/Brixen dal 25 al 27 novembre 1976
nell'ambito delle attivita del Groupe international de recherches sur l'esclavage ancien. Articoli
in varie lingue brossura Ottimo (Fine) (9532)

Catologo Libreria Viborada
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Behemoth. A cura di Onofrio
Nicastro
Read More
SKU: 8942
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Thomas Hobbeseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. LII+236. Brossura. Universale Laterza 497. Gli avvenimenti della guerra civile del
1641 vengono da Hobbes confrontati con i principi di scienza politica e di teoria sociale
elaborati nelle sue opere filosofiche. Ne consegue un'analisi estremamente moderna dei temi
del consenso, della funzione delle istituzioni culturali e religiose, dei rapporti tra intellettuali e
potere brossura Ottimo (Fine) (8942)

Catologo Libreria Viborada
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La reintegrazione nel posto di
lavoro. Art. 18 dello Statuto dei
lavoratori
Read More
SKU: 5308
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Massimo D'Antonaeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1979

Product Description
XII, 248 p. ; 24 cm. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore. Pubblicazioni dell'Istituto di
diritto privato dell'Università di Roma La Sapienza XX brossura Molto buono (Very Good) (5308)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti 1 e 2. A cura di Giacomo
Contri
Read More
SKU: 1666
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jacques Lacaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. XVIII+523, VI+524-927. Brossura. Einaudi paperbacks 52 brossura Buono (Good)
(1666)

Catologo Libreria Viborada
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Diario diplomatico romano 1862-
1866. A cura di Guido Artom
Read More
SKU: 186
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: D'Ideville Henryeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 552. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Acetato protettivo,
cofanetto editoriale in balacron con piatti figurati a colori. Taglio sup. rosa. "I cento libri" LII,
edizione numerata di 1029 copie stampate su carta d'India, nostro esemplare n. 1114. Diciotto
tavole fuori testo rilegato Buono (Good) (186)

Catologo Libreria Viborada
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Alle origini della Costituzione
italiana : i lavori preparatori
della Commissione per studi
attinenti alla riorganizzazione
dello Stato, 1945-1946
Read More
SKU: 13095
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: D'Alessio, Gianfrancoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
904 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13095)

Catologo Libreria Viborada
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L'Anima. Traduzione
introduzione e commento a cura
di Giancarlo Movia
Read More
SKU: 11025
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Loffredoluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pagine 497-(3) Coll. "Filosofi antichi". Indice dei nomi antichi e moderni. Introduzione pagg.
9-106. Segue la traduzione del testo greco pagg. 109-198. Note sino a pag. 411. In fine
bibliografia e indice, brossura con alette, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good)
(11025)

Catologo Libreria Viborada
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Lo specchio che fugge
Read More
SKU: 10306
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Papini, Giovanni, a cura di Jorge Luis Borges
editore: F. M. Ricciluogo-edizione: Parma, Milano
anno-edizione: 1979

Product Description
110 pagine, 23 cm. Brossura. Collana "La Biblioteca di Babele" a cura di J.L. Borges, volume in
ottime condizioni, copertina e interno, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(10306)

Catologo Libreria Viborada
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Cronica
Read More
SKU: 7574
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Anonimo Romanoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
XVI, 850 pp. ; 20 cm. Legatura tutta tela e oro, fascetta e acetato, in custodia. Collana Classici,
40 rilegato Ottimo (Fine) (7574)

Catologo Libreria Viborada
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La prima lettera ai Corinti. Testo
e commento
Read More
SKU: 46
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barrett Charles K.editore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8 pp. 488. Brossura. Collana Studi biblici 6. Traduzione di Umberto Neri Cecilia Impera.
brossura Buono (Good) (46)

Catologo Libreria Viborada
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Con Burroughs. Conversazioni
inedite 1974-1979
Read More
SKU: 3601
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Victor Bockriseditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 140. Brossura. Illustrazioni nel testo. Sottotitolo in copertina: conversazioni inedite con
Lou Reed, Patti Smith, Allen Ginsberg .. 1974-1979.In parte già pubblicate. brossura Buono
(Good) (3601)
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